ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.06.2014 года № 655

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального района
от 20.12.2013 года № 2366

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период в Карталинском муниципальном районе на 2014 год», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.12.2013 года                    № 2366 (изменения от 18.03.2014 года № 237, от 18.04.2014 года № 411) следующее изменение:
	подпункт 4.3 пункта 4 раздела 2 «Перечень  и описание программных мероприятий по решению и достижению цели Программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости  детей и подростков в летний период в Карталинском муниципальном районе на 2014 год» читать в новой редакции:

	№ п/п
	Вид занятости
	Сумма (тыс. руб.)
	Кол-во детей
	Сроки
	Источники финансирования
	Ответственные

	«4.3
	Археологическая экспедиция, туристические походы (трудоустройство)
	7,5
	10 чел.
	июль
	Местный бюджет
Областной бюджет
	Управление культуры, спорта и молодежной политики (музей)»

2

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев